РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОЧТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.03.2023 г.                                                                                х.Почтовый
                                                           №  78.10/8-П
	Об отмене постановления от 06.04.2015 № 40 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка»

В целях приведения нормативно-правовых актов Почтовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Почтовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление Администрации Почтовского сельского поселения от 06.04.2015г. № 40 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка».

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Администрации

Почтовского сельского постановления                                       А.С.Жуков